
平成 19 年 10 月 22 日

秋田県弓道連盟

国体競技役員各位

連 盟 会 員 各 位

秋田県弓道連盟

会長 渡辺鐵哉

（公印省略）

「わか杉国体」弓道競技会の終了について（御礼）

謹啓 紅葉の候、会員の皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は県弓連運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、このたびの第 62 回国民体育大会「秋田わか杉国体」弓道競技

会ならびに付帯推進事業は無事終了しました。これひとえに国体競技役

員並びに県連会員の皆様より、物心両面にわたる長年の多大なご支援の

賜物であり、衷心より感謝とお礼を申し上げます。

これからは、国体運営で得られた多くの教訓を糧として、また皆様か

らいただいたご厚意に応えるよう更に県連発展と弓道研鑽への環境作

りに精進する所存であります。

ここに、皆様のご芳情に対しまして心より厚くお礼申し上げますとと

もに、今後とも、県弓連への変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げ、お礼かたがた国体終了報告とさせていただきます。

ありがとうございました。

謹白


